Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/07/2025 - 03:59:31



Intervencao Ano Obra

14 2014 CONSTRUCAO DA UNIDADE DE SAUDE
BAIRRO INDUSTRIAL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 270 03/07/2014 R$ 95.292.099,23  100,00%

107/2014



N214/2014
Data Inicial: 03/07/2014

CONSTRUCAO DA UNIDADE DE SAUDE
BAIRRO INDUSTRIAL

R$ 95.292.099,23



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

95420

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8932 2014 03/07/2014 12433
8933 2014 03/07/2014 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12433 1070 411114 03/07/2014

Responsabilidades Técnica

(Rgs?;or)Dsog\./el _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 05 *4*,0%*-60 ART (CREA) 20%*k4*5%*95 Orgamento Sim

CPF 06*.*8*,0**-46 ART (CREA) 20%k5*4%*22 Fiscalizagao Sim

CPF T0* *1* 4*%*-68 ART (CREA) 20%k3*]¥%02 Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 30228 R$ 966.396,93 11/11/2013

Contrato 107 2014 76.995.448/0001-54 30229 R$ 952.920,93 03/07/2014 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
_— o M . Contrato

30283 Medicao 1 Jurisdicionado 26/09/2014 Execugao Indireta - Contrato 4,59%

107/2014

- o N . Contrato

30298 Medicao 2 Jurisdicionado 27/10/2014 Execugao Indireta - Contrato 107/2014 10,03%
- o = . Contrato

30338 Medicao 3 Jurisdicionado 16/12/2014 Execucao Indireta - Contrato 107/2014 16,58%
- o ~ . Contrato

30372 Medicdo 4 Jurisdicionado 23/01/2015 Execucao Indireta - Contrato 107/2014 23,72%



30410

30451

30462

30478

30499

30517

30550

30588

30611

Medicao 5
Medicao 6
Medicdo 7
Medicdo 8
Medicao 9
Medicao 10

Paralisacao 11
Medicdo 12

Conclusao 13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

512256734976

NUmero CND

Sequencial

23/03/2015 Execucao Indireta - Contrato

11/05/2015 Execucao Indireta - Contrato

08/06/2015 Execugao Indireta - Contrato

14/07/2015 Execugdo Indireta - Contrato

24/08/2015 Execucao Indireta - Contrato

25/09/2015 Execucao Indireta - Contrato

26/10/2015

11/12/2015 Execugdo Indireta - Contrato

04/01/2016

Data de Emissao

Data de Validade

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

Contrato
107/2014

29,39%

41,49%

49,84%

55,24%

62,02%

76,39%

100,00%

Data de Cancelamento



